

Dobra dnia 10.05.2011 r.

Gmina Dobra
pl. Wojska Polskiego 10
62-730 Dobra

IGOŚR.271.6.2011

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr IGOŚR.271.6.2011 w trybie przetargu nieograniczonego na „Modernizacja stacji uzdatniania wody w Piekarach” na działkach o nr geodezyjnych: 37/2; 39/2; 41/3.

Dnia 09.05.2011 r. do Urzędu Miejskiego w Dobrej wpłynęły zapytania następującej treści:

1. Zamawiający określa, iż warunkiem udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jest wykazanie przez oferenta co najmniej jednej roboty budowlanej odpowiadającej swoim rodzajem i wartością robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia o wartości min. 600 000,00 złotych brutto i zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej, którą oferent wykonał w okresie ostatnich pięciu lat - czy Zamawiający uzna za spełniony powyższy warunek udziału jeżeli Wykonawca wykaże się doświadczeniem w realizacji robót polegających na budowie lub modernizacji lub rozbudowie lub przebudowie kompletnych stacji uzdatniania wody?

Odpowiedź Zamawiającego:

Burmistrz Dobrej uzna za spełniony warunek udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jeżeli Wykonawca wykaże się doświadczeniem w realizacji robót polegających na budowie, modernizacji, rozbudowie bądź przebudowie kompletnych stacji uzdatniania wody.

2. Czy Zamawiający dopuszcza zmiany umowy w przypadku zmiany stawki podatku VAT w czasie realizacji Umowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Burmistrz Dobrej nie dopuszcza możliwości zmiany umowy w przypadku zmiany stawki podatku VAT.

3. W projekcie wykonawczym Zamawiający określił urządzenia podając typ, który jednocześnie wskazuje na ich producentów. Takie postępowanie jest niezgodne z art. 29 ust. 2 i 3, chyba że celem Zamawiającego było poprzez podanie typu urządzenia wskazanie na jego wielkość i parametry jakim ma on odpowiadać. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie analogicznych pod względem technicznym, spełniających wszystkie żądane parametry urządzeń innych producentów aniżeli określonych w przedmiarach robót?

Odpowiedź Zamawiającego:

Na podstawie art. 30 ust. 4 pzp Burmistrz Dobrej oczywiście dopuszcza zastosowanie rozwiązań równoważnych opisywanym.

Z poważaniem

Burmistrz Dobrej
/-/ Andrzej Piątkowski